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BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN 

*** 

Số:          KH/TĐTN-XDTCĐH 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

 
Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2021 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ Đoàn cơ sở năm 2021 

                                                       ------------- 

 

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 

2021, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức bồi dưỡng kỹ năng, 

nghiệp vụ cho cán bộ Đoàn cơ sở năm 2021, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm nâng cao kỹ năng, nghiệp vụ công tác tuyên truyền, đoàn kết tập 

hợp thanh niên cho cán bộ Đoàn cơ sở, phát huy vai trò của cán bộ đoàn trong 

ứng dụng công nghệ thông tin, đáp ứng yêu cầu công tác Đoàn và phong trào 

thanh thiếu nhi trong giai đoạn hiện nay. 

2. Nâng cao nhận thức của cán bộ đoàn về vai trò và lợi ích của việc ứng 

dụng công nghệ thông tin trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi đáp 

ứng nhu cầu của đoàn viên, thanh niên trong quá trình hội nhập quốc tế. 

3. Nội dung bồi dưỡng phải thiết thực, phù hợp với tình hình thực tiễn và 

nhu cầu của đội ngũ cán bộ Đoàn cấp cơ sở. Công tác tổ chức phải đảm bảo 

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19. 

 II. NỘI DUNG 

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00, ngày 11/11/2021 (Thứ năm). 

2. Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin – Truyền thông (số 17 đường 

Nguyễn Trãi, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm). 

3. Số lượng: Dự kiến 25 người. 

4. Đối tượng: Cán bộ Đoàn cơ sở. 

5. Nội dung: Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng sử dụng Internet để đảm bảo 

an toàn thông tin khi sử dụng mạng xã hội trong công tác tuyên truyền, vận 

động, đoàn kết tập hợp đoàn viên, thanh niên. 

6. Báo cáo viên: Mời đồng chí Võ Trọng Hải- Phó Giám đốc Trung tâm 

Công nghệ Thông tin và Truyền thông. 

  III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn: 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức kế hoạch tổ chức bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp 

vụ cho cán bộ Đoàn cơ sở năm 2021. 
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- Giao Ban Xây dựng tổ chức Đoàn – Hội Tỉnh Đoàn tham mưu các nội 

dung chương trình, nội dung maket trang trí, mời báo cáo viên. 

- Giao Văn phòng Tỉnh Đoàn liên hệ Sở Thông tin và Truyền thông để 

mượn Hội trường, trang trí, chuẩn bị cơ sở vật chất, kinh phí hỗ trợ báo cáo viên 

để tổ chức buổi tập huấn. 

2. Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc: 

- Triển khai kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đến các cơ sở Đoàn 

trực thuộc. 

- Cử cán bộ Đoàn cơ sở tham gia bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ đảm bảo 

đúng đối tượng và lập danh sách tham gia gửi về Ban Xây dựng tổ chức Đoàn-

Hội Tỉnh Đoàn trước 08/11/2021. Số lượng phân bổ cụ thể như sau: 

+ Mỗi huyện, thành Đoàn: 03 đồng chí. 

+ Đoàn khối Cơ quan- Doanh nghiệp tỉnh: 01 đồng chí. 

+ Đoàn Phân hiệu trường Đại học Nông lâm tại Ninh Thuận: 01 đồng chí. 

* Lưu ý: Các đồng chí cử tham gia tập huấn, bồi dưỡng đã tiêm đủ 02 

liều vắc xin hoặc đã khỏi bệnh Covid-19. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ 

Đoàn cơ sở năm 2021 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Các huyện, thành Đoàn; 

- Đoàn khối CQ-DN tỉnh; 

- Đoàn phân hiệu trường ĐH Nông Lâm 

tại Ninh Thuận; 
- Các phòng, ban đơn vị trực thuộc TĐ; 

- Lưu VT, XDTCĐH. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

Huỳnh Hữu Phúc 

 

 

 

 
 
 


		2021-11-05T16:44:18+0700


		2021-11-08T08:26:29+0700


		2021-11-08T08:26:29+0700


		2021-11-08T08:26:29+0700


		2021-11-08T08:26:29+0700




